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Liikkuva Päijät-Häme 2030 -ohjelma esitetään hyväksyttäväksi 
Päijät-Hämeen kunnissa ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueella.  

 
Liikkuva Päijät-Häme 2030 -ohjelma toteuttaa kansallisia tavoitteita 
ja jatkaa Päijät-Hämeessä tehtyä kehittämistyötä. Ohjelma on myös 
osa Päijät-Hämeen hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoa. 
Ohjelman päämääränä on kaikkien päijäthämäläisten fyysisen 
aktiivisuuden lisääntyminen ja paikallanolon väheneminen. Jokaisen 
kunnan ja organisaation toivotaan tarttuvan ohjelman tavoitteisiin ja 
toimenpiteisiin. Ohjelmaa tullaan toteuttamaan myös monitoimi-
jaisessa yhteistyössä. Ohjelman toteutuminen vaatii laajan  
toimijakentän sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin maakunnallisesti 
sekä kuntien sisällä.   
 
Ohjelman alkuvaiheessa painopistealueena ovat lapset, nuoret ja 
lapsiperheet. Ohjelma jakaantuu neljään toimenpidekokonaisuuteen, 
jotka ovat yksilö, yhteisö, järjestelmä sekä olosuhteet ja ympäristö. 
Ohjelman seuranta perustuu tietoon, käyttäjäkokemuksiin ja 
tutkimukseen.  
 
Ohjelma on laadittu ja sitä tullaan toteuttamaan monitoimijaisessa 
yhteistyössä. Ohjelman laatimisprosessin vastuutahoina olivat 
Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry. sekä Päijät-Hämeen liitto.  
 
Lisätietoja Saila Juntunen  
hyvinvointipäällikkö, Päijät-Hämeen liitto  
saila.juntunen(at)paijat-hame.fi  
 044 077 3002  
 
Mai-Brit Salo  
aluejohtaja Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry  
maippi.salo(at)phlu.fi  
040 836 7766  
 
Liite nro 1 Pöytäkirjan ote §31_kunnat_hyvinvointialue 
Liite nro 2 Liikkuva Päijät-Häme 2023_MKH 13.3.2023 
 
 
  

 Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen 
 

  
 



 Päätösehdotus 
  Hyvinvointivaliokunta hyväksyy Liikkuva Päijät-Häme 2023-

ohjelman. 
 

 Päätös Hyvinvointivaliokunta hyväksyy Liikkuva Päijät-Häme 2023-
ohjelman. 
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  Hyvinvointivaliokunta on hyväksynyt Liikkuva Päijät-Häme 2023-

ohjelman kokouksessaan 17.5.2023. Ohjelma tulee hyväksyä lisäksi 
valtuustotasolla.  
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää esittää hyväksyttäväksi 

kaupunginvaltuustolle Liikkuva Päijät-Häme 2030-ohjelman. 
 

 Päätös Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen ja 
kaupunginhallitus päätti muutetun esityksen mukaisesti. 
Kaupunginhallitus päätti esittää hyväksyttäväksi 
kaupunginvaltuustolle Liikkuva Päijät-Häme 2030-ohjelman. 
Orimattilan kaupunki on erityisen huolestunut lasten ja nuorten 
pahoinvoinnista. 

 
 
 


